

Comptes annuels 2021-2022

31/12/2022

EUR

Schéma mixte

	Ex. 2022 Rep 2022 --> Clô 2022		Ex. 2021 Rep 2021 --> Clô 2021	
	01/01/2022 - 31/12/2022		01/01/2021 - 31/12/2021	
<u>ACTIFS IMMOBILISES</u>	21/28	407.584,78		457.101,83
Immobilisations incorporelles	21	0,00		0,00
21101000 Licences production		4.158,00		4.158,00
21101009 Amort. Licences production		(4.158,00)		(4.158,00)
21101010 Licences informatiques bureaux		9.224,00		9.224,00
21101019 Amort. licences informatiques bureaux		(9.224,00)		(9.224,00)
21200000 Développement site Internet		7.694,00		7.694,00
21200009 Amort. dév. site internet		(7.694,00)		(7.694,00)
Immobilisations corporelles	22/27	407.584,78		457.101,83
Terrains et constructions	22	2.077,95		2.473,75
22210000 Immeuble Jemelle		348.866,90		348.866,90
22210009 Amort.immeuble Jemelle		(348.866,90)		(348.866,90)
22212000 Aménagement immeuble Jemelle		319.744,75		319.744,75
22212009 Amort.aménag.immeuble Jemelle		(317.666,80)		(317.271,00)
Mobilier et matériel roulant	24	318.814,79		343.448,89
24100000 Mobilier		12.157,36		12.157,36
24100010 Aménagements studio		269.471,31		269.471,31
24100019 Amort. Aménagements studio		(82.042,94)		(55.095,81)
24100090 Amort.Mobilier		(12.048,23)		(11.611,76)
24101000 Matériel studio		423.686,33		412.207,21
24101009 Amort.matériel studio		(382.375,96)		(356.891,30)
24102000 Matériel informatique		141.646,93		125.589,52
24102009 Amort.matériel informatique		(122.063,27)		(111.313,37)
24102010 Matériel de production		167.600,18		131.578,85
24102019 Amort. Matériel de production		(112.126,99)		(94.179,89)
24103000 Matériel Cinergie MAM		59.467,77		59.467,77
24103009 Amort.matériel Cinergie MAM		(59.467,77)		(59.467,77)
24103010 Matériel interconnexion		20.421,70		20.421,70
24103019 Amort. Matériel Interconnexion		(20.421,70)		(20.421,70)
24105000 Matériel roulant utilitaire		7.098,81		7.098,81
24105009 Amort. s/ véh. utilitaires		(7.098,81)		(7.098,81)
24106000 Matériel roulant voiture		33.133,49		33.133,49
24106090 Amort.matériel roulant voiture		(18.223,42)		(11.596,72)
Location-financement et droits similaires	25	86.692,04		111.179,19
25200010 Matériel roulant util. loc-financement		20.709,56		20.709,56
25200019 Amort. mat. roulant util. loc.-fin.		(20.709,56)		(20.709,56)
25200020 Matériel roulant voit. loc-financement		122.435,69		122.435,69
25200029 Amort. mat. roulant voitures loc.-fin.		(35.743,65)		(11.256,50)

Comptes annuels 2021-2022

31/12/2022

EUR

Schéma mixte

		Ex. 2022 Rep 2022 --> Clô 2022	Ex. 2021 Rep 2021 --> Clô 2021
		01/01/2022 - 31/12/2022	01/01/2021 - 31/12/2021
<u>ACTIFS CIRCULANTS</u>	29/58	1.089.377,48	910.678,00
Créances à plus d'un an	29	3.093,50	3.093,50
Autres créances	291	3.093,50	3.093,50
29100000 Autres Créances		3.093,50	3.093,50
Créances à un an au plus	40/41	235.893,08	271.826,77
Créances commerciales	40	201.918,36	162.110,47
40000000 Clients		186.672,35	148.651,68
40400000 Factures à établir		12.835,18	11.047,96
40410000 Notes de crédit à recevoir		2.100,00	2.100,00
40700000 Créances douteuses		11.713,54	17.241,00
40900000 Réductions de valeur actées(-)		(11.402,71)	(16.930,17)
Autres créances	41	33.974,72	109.716,30
41100000 T.V.A. déductible		0,00	(0,01)
41100900 TVA à régulariser		1.165,97	58,90
41110000 T.V.A. sur Op. Financières		0,00	0,00
41150000 Compte courant adm.TVA		0,00	0,00
41267000 Subsidés APE		0,00	20.514,27
41300100 Subventions AVIQ à recevoir		0,00	2.515,82
41300200 Subventions GAL à recevoir		3.452,06	0,00
41347374 Subside APE à recevoir		18.076,92	0,00
41357510 Subside fonctionnement C.Fr		11.279,77	85.367,32
41370100 Maribel		0,00	0,00
41400000 Autres produits à recevoir		0,00	0,00
41600000 Créances diverses		0,00	1.260,00
Valeurs disponibles	54/58	848.635,04	603.469,05
55000000 ING 350-0144078-55		185.780,57	224.353,53
55010000 ING 360-4245308-12		231.544,63	231.551,40
55100000 FORTIS VUE 001-1117257-87		180.514,53	109.294,64
55120000 FORTIS SHORT 034-1474555-23		50.098,99	98,99
56000001 CCP 000-0624269-74		200.312,91	38.031,68
57010000 CAISSE EN EURO		383,41	138,81
58000000 Virements internes		0,00	0,00
Comptes de régularisation	490/1	1.755,86	32.288,68

Comptes annuels 2021-2022

31/12/2022

Schéma mixte

EUR

	Ex. 2022		Ex. 2021	
	Rep 2022 --> Clô 2022		Rep 2021 --> Clô 2021	
	01/01/2022 - 31/12/2022		01/01/2021 - 31/12/2021	
49000000 Charges à reporter		1.755,86		32.288,68
Montant total de l'actif		1.496.962,26		1.367.779,83

Comptes annuels 2021-2022

31/12/2022

EUR

Schéma mixte

		Ex. 2022	Ex. 2021
		Rep 2022 --> Clô 2022	Rep 2021 --> Clô 2021
		01/01/2022 - 31/12/2022	01/01/2021 - 31/12/2021
<u>CAPITAUX PROPRES</u>			
	10/15	543.426,08	423.866,81
Bénéfice reporté	140	400.581,11	400.581,11
14000000 Résultat reporté		400.581,11	400.581,11
Solde 6 et 7		68.822,47	
*** 14999999 RESULTAT PROVISOIRE REPORTE		68.822,47	0,00
Subsides en capital	15	74.022,50	23.285,70
15151000 Subsides en capital FWB - Equipement		74.022,50	23.285,70
<u>PROVISIONS ET IMPOTS DIFFERES</u>			
	16	300.000,00	350.000,00
Provisions pour risques et charges	160/5	300.000,00	350.000,00
Obligations environnementales	163	300.000,00	350.000,00
16300000 Prov.pr autres Risques-Charges		300.000,00	350.000,00
<u>DETTES</u>			
	17/49	653.536,18	593.913,02
Dettes à plus d'un an	17	107.149,58	148.217,34
Dettes financières	170/4	107.149,58	148.217,34
Dettes de location-financement et dettes assimilées	172	50.737,01	79.817,77
17202001 ESFINANCE - A1B24961		6.427,18	10.541,52
17202003 ESFINANCE - A1B24958		6.427,18	10.541,52
17202004 ESFINANCE - A1B24959		6.427,18	10.541,52
17202005 ESFINANCE - A1B24957		0,00	0,00
17202006 ESFINANCE - A1B24960		6.427,18	10.541,52
17202007 ESFINANCE - A1B52851		8.342,77	12.550,57
17202008 ESFINANCE - A1B52852		8.342,77	12.550,57
17202009 ESFINANCE - A1B52853		8.342,75	12.550,55
Etablissements de crédit	173	56.412,57	68.399,57
17340010 Crédit BNP 245-8214040-76		56.412,57	68.399,57
Dettes à un an au plus	42/48	546.386,60	445.695,68

Comptes annuels 2021-2022

31/12/2022

Schéma mixte

EUR

	Ex. 2022 Rep 2022 --> Clô 2022		Ex. 2021 Rep 2021 --> Clô 2021	
		01/01/2022 - 31/12/2022		01/01/2021 - 31/12/2021
Dettes à plus d'un an échéant dans l'année	42	42.573,44		40.567,50
42202001 ESFINANCE - A1B24961		4.490,76		4.065,59
42202003 ESFINANCE - A1B24958		4.490,76		4.065,59
42202004 ESFINANCE - A1B24959		4.490,76		4.065,59
42202005 ESFINANCE - A1B24957		0,00		0,00
42202006 ESFINANCE - A1B24960		4.490,76		4.065,59
42202007 ESFINANCE - A1B52851		4.207,80		4.170,30
42202008 ESFINANCE - A1B52852		4.207,80		4.170,30
42202009 ESFINANCE - A1B52853		4.207,80		4.170,30
42340010 Crédit BNP 245-8214040-76		11.987,00		11.794,24
Dettes commerciales	44	94.522,36		210.115,24
Fournisseurs	440/4	94.522,36		210.115,24
44000000 Fournisseurs		53.851,81		197.984,22
44400000 Factures à recevoir		40.170,55		10.281,02
44410000 NC/vente à établir		500,00		1.850,00
Dettes fiscales, salariales et sociales	45	409.290,80		195.012,94
Impôts	450/3	107.588,37		13.548,50
45000000 Dettes fiscales estimées		1.238,99		566,60
45100000 T.V.A. dues		0,00		0,00
45110000 T.V.A. à payer Intracommunaut.		0,00		0,00
45120000 CPT C/C TVA À PAYER		0,00		12.786,91
45130000 T.V.A. Cocontractant		0,00		0,00
45150000 Compte courant adm.TVA		0,00		0,00
45180000 Compte courant TVA		35.980,94		0,00
45300000 Précomptes professionnels		70.368,44		194,99
Rémunérations et charges sociales	454/9	301.702,43		181.464,44
45400000 ONSS		111.327,88		1.946,11
45600000 Pécules de vacances		190.374,55		179.518,33
Autres dettes	47/48	0,00		0,00
48000010 APE - Fonds de roulement		0,00		0,00
Comptes de régularisation	492/3	0,00		0,00

Comptes annuels 2021-2022

31/12/2022

EUR

Schéma mixte

	Ex. 2022		Ex. 2021	
	Rep 2022 --> Clô 2022		Rep 2021 --> Clô 2021	
	01/01/2022 - 31/12/2022		01/01/2021 - 31/12/2021	
49200000 Charges à imputer		0,00		0,00
49300000 Produits à reporter		0,00		0,00
*** 49900000 COMPTES D'ATTENTE		0,00		0,00
*** 49910000 COMPTES ATT CODAS		0,00		0,00
Montant total du passif		1.496.962,26		1.367.779,83

Comptes annuels 2021-2022

31/12/2022

EUR

Schéma mixte

	Ex. 2022 Rep 2022 --> Clô 2022		Ex. 2021 Rep 2021 --> Clô 2021	
		01/01/2022 - 31/12/2022		01/01/2021 - 31/12/2021
<u>COMPTE DE RESULTATS</u>				
Ventes et prestations		2.359.285,29		1.900.380,45
Chiffre d'affaires	70	557.858,06		466.586,28
70000000 Chiffre d'affaires		0,00		0,00
70220001 Copies K7-DVD		20,00		0,00
70420000 Publicité locale		155.614,35		146.141,59
70420003 Publicité Fédération Télélocales		1.288,52		0,00
70420004 Publicité sur Télélocales		7.762,20		5.614,00
70420005 Publicité des Télélocales		5.711,35		1.249,04
70420021 Service digital		12.325,24		32.888,91
70422010 Publicité locale échange		36.824,89		5.307,86
70480010 Production		215.544,31		153.297,68
70600010 Distributeur VOO-NEWICO		32.604,64		36.758,08
70600020 Distributeur VOO-BRUTELE		4.765,44		5.282,24
70620030 Distributeur PROXIMUS TV		81.798,56		76.948,80
70620040 Distributeur ORANGE		3.598,56		3.098,08
70630020 Distributeur VOO-BRUTELE		0,00		0,00
70630040 Distributeur ORANGE		0,00		0,00
70632000 706320		0,00		0,00
Production immobilisée	72	1.766.623,49		1.399.827,04
*** 73000101 Cotisation ANHEE		9.454,27		9.213,60
*** 73000102 Cotisation BEAURAING		12.442,38		12.138,71
*** 73000103 Cotisation BIEVRE		4.518,19		4.372,25
*** 73000104 Cotisation CINEY		22.183,54		21.493,68
*** 73000105 Cotisation DINANT		17.430,86		17.116,29
*** 73000106 Cotisation GEDINNE		5.968,36		5.856,66
*** 73000107 Cotisation HAMOIS		9.673,04		9.466,78
*** 73000108 Cotisation HASTIERE		7.865,24		7.747,19
*** 73000109 Cotisation HAVELANGE		6.943,00		6.774,29
*** 73000110 Cotisation HOUYET		6.563,10		6.469,70
*** 73000111 Cotisation ONHAYE		4.271,91		4.173,04
*** 73000112 Cotisation ROCHEFORT		16.661,89		16.210,23
*** 73000113 Cotisation SOMME-LEUZE		7.780,09		7.479,86
*** 73000114 Cotisation VRESSE		3.333,95		3.288,83
*** 73000115 Cotisation YVOIR		11.822,75		11.460,13
*** 73615100 Subsidés en capital FWB - Equipement		0,00		25.580,36
*** 73742000 Subside APE		584.518,58		243.762,58
*** 73751000 Subside CF Fonctionnement		598.454,28		566.127,61
*** 73751001 Subside CF Soutien numérique		75.198,44		85.367,32
*** 73754600 Subside CF non marchand		256.821,83		229.917,04
*** 73770010 Subside MARIBEL		92.482,71		92.707,44
*** 73780000 Subvention GAL		0,00		13.103,45
*** 73791000 Subventions GAL		12.235,08		0,00

Comptes annuels 2021-2022

31/12/2022

EUR

Schéma mixte

	Ex. 2022 Rep 2022 --> Clô 2022		Ex. 2021 Rep 2021 --> Clô 2021	
		01/01/2022 - 31/12/2022		01/01/2021 - 31/12/2021
Autres produits d'exploitation	74	29.803,74		21.083,86
74000000 Autres produits d'exploitation		0,00		200,00
74400000 COPRODUCTION/DIFF pl. Matériel C		5,00		0,00
74401100 Remboursement Assurance		538,42		1.500,00
74402000 Refacturation de frais		497,76		2.309,62
74409011 Subvention AVIQ		8.493,88		5.015,61
74500000 Avantage en Nature voiture		14.689,46		5.846,53
74500010 Intervention usage privé voiture		103,50		0,00
74501000 Avantage en Nature téléphone		2.022,00		3.093,00
74900010 Crédit précompte prof.		3.453,72		3.119,10
Produits d'exploitation non récurrents	76A	5.000,00		12.883,27
76300000 Plus-value/réalis.actif immob.		5.000,00		12.883,27
Coût des ventes et des prestations		(2.321.152,47)		(1.771.503,82)
Services et biens divers	61	(406.429,32)		(301.387,19)
61000209 Occupation passerelle		(376,99)		(342,88)
61003018 Location matériel bureautique		(3.262,40)		(2.921,43)
61020008 Eau jemelle		(197,68)		(324,95)
61030008 Electricité Jemelle		(24.977,92)		(15.549,17)
61032008 Chauffage Jemelle		(2.837,81)		(4.204,71)
61040008 Produits-matériel entretien locaux		(601,55)		(1.086,57)
61051008 Entretien-entretiens locaux		(14.290,83)		(9.987,93)
61052018 Entretien extincteurs		0,00		(1.636,25)
61052028 Maintenance système sécurité		(374,35)		(326,85)
61070008 Assurance Incendie		(2.019,77)		(1.912,82)
61120018 Carburant camionettes		(1.471,88)		(2.754,05)
61120028 Carburant voitures		(25.261,54)		(15.599,47)
61130018 Entretien camionettes		(2.301,54)		(783,23)
61130028 Entretien voitures		(6.790,05)		(4.188,80)
61140008 Assurances camionettes		(1.634,78)		(1.656,14)
61140018 Assur Voitures		(13.157,37)		(9.972,45)
61170008 Frais de déplacements		(1.013,29)		(6.449,35)
61170018 Frais de mission		0,00		(170,00)
61180008 Parking		(97,70)		(119,44)
61202008 Frais postaux		(267,72)		(170,74)
61203000 Fourniture de bureau		0,00		(15,04)
61203008 FRais de ports et de douane		0,00		(5,00)
61210108 Téléphone		(2.917,53)		(2.590,43)
61210208 GSM		(7.423,96)		(8.172,72)
61210308 Internet - TV Numérique		(1.256,87)		(1.451,39)
61210408 Site Internet		(9.557,51)		(7.816,91)

Comptes annuels 2021-2022

31/12/2022

Schéma mixte

EUR

	Ex. 2022 Rep 2022 --> Clô 2022		Ex. 2021 Rep 2021 --> Clô 2021	
	01/01/2022 - 31/12/2022		01/01/2021 - 31/12/2021	
61210508 Frais d'interconnexion		(22.644,04)		(21.980,04)
61220008 Fourniture de bureau		(697,91)		(453,28)
61240008 Petit matériel de bureau		(608,93)		0,00
61250008 Frais gestion secrétariat social UCM		(9.777,74)		(7.008,29)
61260008 Publication BNB-autres publications		0,00		(88,00)
61270018 Ass RC - Ethias Pol. 45.336.202		(866,67)		(844,14)
61270028 Ass matériel Ethias		(4.568,93)		(5.543,64)
61270038 Ass bénévoles		(427,81)		(427,81)
61270048 Ass missions - ETHIAS - Pol. 02650256		(754,08)		(754,08)
61290008 Cotisations professionnelles		(7.095,62)		(5.141,23)
61304018 Frais de formation, séminaire...		(125,00)		(1.700,00)
61336008 Publicité: échange publicitaire		(45.963,99)		(5.500,00)
61336108 Publicité Fed Télévisions locales		(5,80)		(4.979,95)
61336118 Publicité Télévisions Locales		0,00		(675,00)
61340018 Frais de représentation		(2.221,15)		(670,49)
61340028 Frais accueil (café,boisson, eau...)		(5.421,87)		(2.331,03)
61340038 Frais de réception		(167,29)		(74,75)
61380008 Frais de publicité		(16.154,86)		(11.607,77)
61380108 Frais médias sociaux		(2.557,95)		(9.579,22)
61522018 Frais synergie fédé : émissions-admin.		(7.221,95)		(2.074,45)
61601008 Décors - Studio		(886,13)		(4.596,07)
61601108 Plateau : maquillage-vêtements		(607,09)		(805,37)
61606008 Achats petits matériel		(8.496,77)		(8.467,76)
61609008 Petit matériel-outillage divers		(397,00)		(179,30)
61609018 Achat gros matériel		0,00		0,00
61609028 Matériel informatique		(3.709,48)		(994,32)
61609038 Programmes informatiques bureau		(4.994,37)		(6.424,32)
61609048 Programmes informatiques production		(4.066,92)		(4.412,76)
61609088 Entretien matériel production		0,00		(160,70)
61690008 Frais émissions/productions		(39.139,29)		(26.248,69)
61690048 TELESAMBRE		(5.740,00)		(8.492,16)
61690058 CANAL ZOOM		(800,00)		0,00
61690088 TV LUX		(1.990,00)		0,00
61690108 Abonnement journaux		(947,71)		(1.331,90)
61690128 Abonnements images-presse prof.		(12.171,60)		0,00
61700108 Sous-traitant SMART:techniciens		(26.943,67)		(16.397,11)
61700118 Sous-traitant SMART:journalistes		(9.010,70)		(10.843,00)
61900008 Indemnités forfaitaires bénévoles		(535,00)		(323,40)
61920008 Chèques ALE		(119,00)		0,00
61950008 Honoraires comptable		(8.461,96)		(5.267,33)
61980108 Sous-traitants indépendants		(26.110,00)		(21.699,11)
61980208 Sous-traitants : les Voix		(1.930,00)		(2.402,00)
61980308 Sous-traitant: Merveille		0,00		(700,00)
Rémunérations, charges sociales et pensions	62	(1.831.002,19)		(1.361.500,97)
62020000 Employés: rémunération		(1.356.348,81)		(1.233.583,39)
62023000 Employés: ATN Voiture		(12.389,96)		(5.794,78)
62023100 ATN GSM/Téléphonie		(2.979,00)		(3.093,00)

Comptes annuels 2021-2022

31/12/2022

EUR

Schéma mixte

	Ex. 2022 Rep 2022 --> Clô 2022		Ex. 2021 Rep 2021 --> Clô 2021	
		01/01/2022 - 31/12/2022		01/01/2021 - 31/12/2021
62024000 Empl. Frais de déplacement		(4.395,96)		(5.177,67)
62024001 Empl. Dépl. dom.-lieu trav.		(9.642,27)		(9.575,57)
62028300 Indemnité vélo		(281,25)		0,00
62100000 ONSS patronales		(417.410,14)		(108.441,32)
62100002 ONSS ex antérieurs		(967,50)		0,00
62300000 Autres frais de personnel		(3.955,26)		(349,80)
62301000 Assurances loi		(9.654,83)		(8.837,11)
62321000 Médecine du travail		(2.134,68)		(1.988,40)
62330000 Retenue.Pension Journalistes		13,69		897,54
62410000 Cotisations pensions journalises		0,00		(2.715,27)
62500000 Dot.provision pécules vacances		(190.374,55)		(179.518,33)
62510000 Util.prov.pécules vacances		179.518,33		196.676,13
Amortissements et réductions de valeur sur frais d'établissement, sur immobilisations incorporelles et corporelles	630	(113.074,91)		(92.900,02)
63001000 Dot. amort. immos incorp.		0,00		(519,24)
63002000 Dot. Amort. Immos Corporelles		0,00		(92.380,78)
63022200 Dotation amort.Aménag.Immeuble Jemelle		(395,80)		0,00
63023000 Dotation amort. aménagements studio		(26.947,13)		0,00
63024000 Dotation amort.Mobilier		(436,47)		0,00
63024100 Dotation amort.Matériel studio		(25.484,66)		0,00
63024200 Dotation amort.Matériel informatique		(10.749,90)		0,00
63024300 Dot. amort. matériel production		(17.947,10)		0,00
63024400 Dot. amort. matériel roulant mixte		(6.626,70)		0,00
63024500 Dot. amort. mat. roul. voit. loc.-financ		(24.487,15)		0,00
Réd. de valeur sur stocks, sur commandes en cours d'exécution et sur créances commerciales (dotations -, reprises +)	631/4	5.527,46		400,00
63400000 Réd.val.s/Créances com 1an au+		(4.972,54)		0,00
63410000 Reprise réd.val/cr.commerciale		10.500,00		400,00
Provisions pour risques et charges (dotations -, utilisations et reprises +)	635/8	50.000,00		0,00
63710000 Util.provision autres risques & charges		50.000,00		0,00
Autres charges d'exploitation	640/8	(22.972,31)		(15.249,35)
64000000 Sabam		0,00		(234,69)
64000001 Repobel		0,00		(307,92)
64000002 Droits d'auteurs Fédé		(1.411,20)		(2.326,13)
64000004 Droits d'auteur autres		(350,00)		(350,00)
64003000 Taxe circulation camionnette		(246,22)		(343,68)
64003100 Taxe circulation voiture		(1.396,08)		(4.090,16)

Comptes annuels 2021-2022

31/12/2022

EUR

Schéma mixte

	Ex. 2022 Rep 2022 --> Clô 2022		Ex. 2021 Rep 2021 --> Clô 2021	
		01/01/2022 - 31/12/2022		01/01/2021 - 31/12/2021
64005000 Taxe Immondices		(145,00)		(145,00)
64010000 Précompte immobilier		(5.737,64)		(5.601,10)
64013000 T.V.A. non déductible s/ leasing voiture		(3.021,27)		(1.361,47)
64030018 Amendes roulage		(164,90)		0,00
64100000 Pertes sur créances commerc.		(10.500,00)		(401,65)
64500000 Intérêts de retard - précompte prof.		0,00		(87,55)
Charges d'exploitation non récurrentes	66A	(3.201,20)		(866,29)
66000000 Charges exceptionnelles		(3.201,20)		(866,29)
Bénéfice d'exploitation	70/64	38.132,82		128.876,63
Perte d'exploitation	64/70			
Produits financiers	75/76B	36.072,38		299,05
Produits financiers récurrents	75	36.072,38		299,05
Produits des actifs circulants	751	0,00		1,44
75100000 Intérêt ING		0,00		1,44
Autres produits financiers	752/9	36.072,38		297,61
75301000 Subsidés en Capital		36.013,20		0,00
75600000 Différence de paiement		59,18		297,61
Charges financières	65/66B	(4.130,86)		(5.454,83)
Charges financières récurrentes	65	(4.130,86)		(5.454,83)
Charges des dettes	650	(4.130,75)		(5.160,64)
65000000 Frais de Banque ING		(518,86)		(159,02)
65000001 Frais de Banque BNPPARIBAS		(539,16)		(752,50)
65000003 Frais de Banque de la Poste		(102,78)		(359,35)
65000004 Frais ISABEL		(714,00)		(709,44)
65000005 Frais ESFINANCE		0,00		(331,50)
65002001 ESFINANCE - A1B24961		(151,82)		(138,53)
65002003 ESFINANCE - A1B24958		(151,82)		(138,53)
65002004 ESFINANCE - A1B24959		(151,82)		(138,53)
65002005 ESFINANCE - A1B24957		0,00		(432,80)
65002006 ESFINANCE - A1B24960		(151,82)		(144,16)
65002007 ESFINANCE - A1B52851		(143,00)		(151,04)
65002008 ESFINANCE - A1B52852		(143,00)		(151,04)
65002009 ESFINANCE - A1B52853		(142,91)		(151,03)

Comptes annuels 2021-2022

	Ex. 2022		Ex. 2021	
	Rep 2022 --> Clô 2022		Rep 2021 --> Clô 2021	
	01/01/2022 - 31/12/2022		01/01/2021 - 31/12/2021	
65003010 Crédit BNP 245-8214040-76		(1.213,52)		(1.403,17)
65011000 Intérêt TVA		(6,24)		0,00
Autres charges financières	652/9	(0,11)		(294,19)
65600000 Différence de paiement		(0,11)		(294,19)
Bénéfice de l'exercice avant impôts	70/66	70.074,34		123.720,85
Perte de l'exercice avant impôts	66/70			
Impôts sur le résultat	67/77	(1.251,87)		(466,66)
Impôts	670/3	(1.251,87)		(466,66)
67000000 Pr. Mobilier dus ou versés		0,00		(0,01)
67020000 Charges fiscales estimées		(1.238,99)		(566,60)
67100000 Impôts s/rés. Ex. antérieurs		(12,88)		99,95
Bénéfice de l'exercice	70/67	68.822,47		123.254,19
Perte de l'exercice	67/70			
Bénéfice de l'exercice à affecter	70/68	68.822,47		123.254,19
Perte de l'exercice à affecter	68/70			